VNIVERSITAT
DFVALENCIA

PRECEDENTES DE RECONOCIMIENTO

TITULACION FACULTAT DE DRET

Doble Grado Derecho-
CCPoliticas

Formacion basica
Codigo
34953
34956
35200
35202
35205
34954
34958
34959

35198

35199

TITULACION DE ORIGEN

Licenciatura Administracion y Direccion de

Empresas

(titulacion completa)

Asignatura

Estructura Social y Sociologia General
Geografia Humana

Teoria del Derecho

Economia Politica

Técnicas y Habilidades Juridicas Basicas
Historia contemporanea universal
Relaciones y organizaciones
internacionales

Historia del pensamiento politico

Derecho Civil |

Derecho Constitucional |

Cred.

9,0

6,0

6,0

6,0

6,0

9,0

9,0

9,0

6,0

9,0

Tipo

OBDG

OBDG

OBDG

OBDG

OPC

OPC

OPC

OBDG

OBDG

0OBDG

Resolucion

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable

[@'©] Facuiltat de Pret

UNIVERSIDAD DE ORIGEN

ESIC VALENCIA (Ad. U.
Miguel Hernandez)

Resolucion
favorable curso: 2015-16



