

Formación básica

PRECEDENTES DE RECONOCIMIENTO



TITULACIÓN FACULTAT DE DRET

TITULACIÓN DE ORIGEN

UNIVERSIDAD DE ORIGEN

Doble Grado Derecho-CCPolíticas

Licenciatura

Administración y Dirección de Empresas

(titulación completa)

ESIC VALENCIA (Ad. L	J.
Miguel Hernández)	

Resolución

favorable curso: 2015-16

Código	Asignatura	Cred.	Tipo	Resolución
34953	Estructura Social y Sociología General	9,0	OBDG	Favorable
34956	Geografía Humana	6,0	OBDG	Favorable
35200	Teoría del Derecho	6,0	OBDG	Favorable
35202	Economía Política	6,0	OBDG	Favorable
35205	Técnicas y Habilidades Jurídicas Básicas	6,0	OPC	Favorable
34954	Historia contemporánea universal	9,0	OPC	Desfavorable
34958	Relaciones y organizaciones internacionales	9,0	OPC	Desfavorable
34959	Historia del pensamiento político	9,0	OBDG	Desfavorable
35198	Derecho Civil I	6,0	OBDG	Desfavorable
35199	Derecho Constitucional I	9,0	OBDG	Desfavorable
	1 <u>L</u>			